

Deltag i Verdensmåls-løvernes-hule på Folkemødet 2019

STED: SCENE PÅ UNGDOMSHØJEN LØRDAG D. 15. JUNI.
DELTAGERE: DE UNGE OG GRUPPER FRA DUF, FRISKOLER,
EFTERSKOLER OG HØJSKOLER
(MAX 10 GRUPPER I ALT)



DUF, Friskoler, Efterskoler og Højskoler inviterer grupper af unge til at deltage samles om et innovationsevent under Folkemødet 2019. Her kan grupper deltage i FN Verdensmåls Løvernes Hule. Vi ved at de unge, i de friske skoler og foreninger er handlekraftige, visionære og ide-rige. Det vil vi gerne give dem mulighed for at udfolde deres potentialer i under Folkemødet 2019.

FOLKEMØDET

VERDENSMÅLS-LØVERNES-HULE ER ARRANGERET AF DUF, EFTERSKOLE-FORENINGEN, FRISKOLEFORENINGEN OG HØJSKOLEFORENINGEN.

Hovedidé

AFSÆT

Grupperne medbringer ideer, der har et fokus på at forbedre noget inden for Verdensmålene. Det kan være ideer fra forløb på egne skoler og foreninger.

BRUG FOLKEMØDET

Grupperne kommer med en ide og de deltagende grupper kan anvende Folkemødet til at forbedre og udvikle deres ide, der har et fokus på FN's Verdensmål. Folkemødet er en fantastisk platform for netværk, ideforbedring, kommentarer og måske at finde investorer i forhold til den enkelte gruppes projekt omhandlende verdensmålene. Det er op til de deltagende grupper, hvordan og hvor meget denne mulighed anvendes.





Deltagelse

Og løverne er....

Ja det kan vi endnu ikke afsløre, men vi arbejder på kompetente og dygtige eksperter indenfor Verdensmålene.

MULIGHED FOR KONKURRENCEOPSTART FREDAG KL. 16.30 – 17.30

De unge pitcher deres medbragte og indledende ideer for Verdensmåls-Løvernes Hule. Løverne giver respons på, hvad de synes de unge kan forbedre. Deltagere fra Folkemødet får også mulighed for at høre deres indledende pitch og kan komme med ideer til, hvor de unge skal gå hen på Folkemødet, for at gøre deres ide bedre.

MULIGHED FOR IDEFORBEDRING

De unge får nu ca 24 timer til at ideforbedre på Folkemødet (symbol på kamp mod tiden)

De får en T-shirt på " Styrk min Verdensmåls ide" #Verdensmåls-Løvernes-Hule samt en "flyer" der reklamerer for den endelige konkurrence kl. 16.30

Ideforbedringen kan være:

- A) FINDE SAMARBEJDSPARTNERE OG UDVIDE NETVÆRKET
- B) FÅ ØKONOMISK STØTTE TIL IDEEN
- C) OPSØGE MERE VIDEN OM IDEEN OG GØRE DEN BEDRE
- D) LAVE EN PROTOTYPE AF IDEEN

AFSLUTTENDE PITCH OG KÅRING AF VINDER LØRDAG KL. 16.30 - 17.30

De unge pitcher igen deres ide for Verdensmåls-Løvernes Hule – gerne med deltagelse af deres nye samarbejdspartnere, netværk og økonomiske support. Der kåres en vinder af Ungdomshøjens Verdensmålspris og der er en præmie til 1., 2. og 3. pladsen. For uddybende spørgsmål, kontakt Koordinator for eventet, Karin Skjøth, kskj@tietgen.dk senest d.1. april.

For uddybende spørgsmål, kontakt Koordinator for eventet, Karin Skjøth, kskj@tietgen.dk senest d.1. april.

TILMELDING:

Man kan som skole/forening som udgangspunkt tilmelde 1 gruppe til Verdensmål Løvernes Hule. Det kræver tilmelding til at deltage i konkurrencen. Det er frivilligt om man vil deltage i konkurrencestart Fredag kl. 16.30 - 17.30.

Tilmeldingsblanket

VERDENSMÅLS-LØVERNES-HULE
PÅ FOLKEMØDET 2019

NAVNE	
SKOLE/FORENING	
DELTAGER I KONKURRENCEOPSTART FREDAG KL. 16.30 - 17:30 SÆT KRYDS	
AFSLUTTENDE PITCH OG KÅRING AF VINDER LØRDAG KL. 16.30 - 17.30 SÆT KRYDS	
BESKRIVELSE AF IDE: (TIL EVT UDVÆLGELSE HVIS DER KOMMER FLERE TILMELDINGER END 10 GRUPPER OG TIL FORBEREDELSE TIL VERDENSMÅLSLØVERNE. • BESKRIVELSE AF IDE • MÅLGRUPPE • HVILKE/T VERDENSMÅL HAR IDEEN TIL FORMÅL AT FORBEDRE NOGET HOS.	